

ÅRSREDOVISNING

för

Liigo AB

Org.nr. 559312-9447

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Kriisa, Styrelseledamot
2023-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för Liigo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01-2023-02-28. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bilindustrin och har specialiserat sig inom affärsutveckling, försäljning och marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2022	2022
Nettoomsättning	288 320	1 342 683
Resultat efter finansiella poster	10 417	457 030
Soliditet (%)	100,00	68,51

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Detta beror på att man medvetet dragit ner på verksamheten pga att man har skaffat sig annan sysselsättning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	361 675	386 675
Utdelning till aktieägare	0	-327 550	0	-327 550
Balanseras i ny räkning	0	361 675	-361 675	0
Årets resultat	0	0	6 866	6 866
Belopp vid årets utgång	25 000	34 125	6 866	65 991

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 125
Årets resultat	6 866
Summa	40 991

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	40 991
Summa	40 991

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 2023-02-28	2021-04-19 2022-02-28
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		288 320	1 342 683
Summa rörelsens intäkter m.m.		288 320	1 342 683
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-50 989	-54 751
Personalkostnader	2	-226 634	-830 690
Summa rörelsens kostnader		-277 623	-885 441
Rörelseresultat		10 697	457 243
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		334	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-614	-213
Summa resultat från finansiella poster		-280	-213
Resultat efter finansiella poster		10 417	457 030
Resultat före skatt		10 417	457 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 551	-95 355
Årets resultat		6 866	361 675

Balansräkning

	Not	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	187 138
Övriga fordringar		62 337	29 540
Summa kortfristiga fordringar		62 337	216 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 654	347 710
Summa kassa och bank		3 654	347 710
Summa omsättningstillgångar		65 991	564 388
Summa tillgångar		65 991	564 388

Balansräkning

	Not	2023-02-28	2022-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 125	0
Årets resultat		6 866	361 675
Summa fritt eget kapital		40 991	361 675
Summa eget kapital		65 991	386 675
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 500
Skatteskulder		0	16 045
Övriga skulder		0	159 168
Summa kortfristiga skulder		0	177 713
Summa eget kapital och skulder		65 991	564 388

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-02-28	2022-02-28
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Johanna Kriisa

Johanna Kriisa

2023-05-22

Styrelseledamot, Verkställande direktör